Associação Escola Família Agrícola Vale do Guaporé
AEFAVAG

Data de Fundação 05/06/2004/ CNPJ: 07.100.011/0001-92
Decreto nº011/06/PMSFG de Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal

Endereço: BR 429 km 65 Linha 20 Km 3,5 CX 50 São Francisco do Guaporé/RO/CEP: 76.935-000
Tel: 69-98458-6590/Email: efavale2008@hotmail.com/ Site: efaguapore.com

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024/CCL/AEFAVAG – ASSOCIAÇÃO

 ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA VALE DO GUAPORÉ/RO.

A AEFAVAG – ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA VALE DO

GUAPORÉ/RO, através da Comissão de Compras e licitações – CCL, nomeada através da

Portaria nº 001/AEFAVAG/SFG/2024 de 15 de janeiro de 2024, torna público que se

encontra autorizada e publicada a realização do certame, na modalidade PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA, do tipo menor preço por item. Observado as condições do edital que rege

este pregão e aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem, conforme, a Lei Federal nº.

14.133, de 2021 e Decreto Federal nº 11.462/2023, a Lei Complementar nº 123/06.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001/2024/CCL/ AEFAVAG – RO.

TERMO DE FOMENTO Nº. 126/2024/PGE-SEDUC

OBJETO: A aquisição de Freezer Horizontal, Cilindro elétrico, Ventilador de Parede,

Computador Completo All In On, Cadeira de Escritório ergonômica, Colchão D33, Ar

condicionado, Bebedouro Industrial, Estante Em Aço Inoxidável, Forno industrial a gás,

Fogão Industrial a gás, Armário De Aço, Arquivo aço, Quadro Escolar Branco Quadriculado,

Estante De Aço Caixa de Som Bluetooth.

Projeto/Atividade: 16001; - Fonte: 1.540.0.01030

Processo Eletrônico: 0029.005317/2024-08

Elemento de Despesa: 33.50.43.01

VALOR ESTIMADO: R$ 170.660,08 (cento e setenta mil seiscentos e sessenta reais e oito

centavos)

DATA DE ABERTURA: 18/09/2024

HORÁRIO: 09:00 (horário de Brasília)

LOCAL: No endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/, onde poderá ser lida e retirada

cópia completa do Edital.

Contato: (69) 98111-2108

E-mail: efavale2008@hotmail.com

São Francisco do Guaporé, 05 de setembro de 2024.

______________________________

Roberto Junio Dos Santos

       Pregoeiro

https://licitanet.com.br/
mailto:efavale2008@hotmail.com